
1 

ARCHITEKTONICKÁ UŽŠÍ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ O NÁVRH 
Sociálně zdravotní komplex Červený kopec 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍ DOKUMENTACE 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K DATU 14. 8. 2018 

Zadavatel, dle §99 zákona č. 134/2016 Sb. a §10 odst. 3 Soutěžního řádu ČKA, v souvislosti s výše uvedenou 
soutěží o návrh doplňuje zadávací podmínky o informaci. 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 
DIČ:  CZ44992785 
Zastoupeno:   Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města 
Kontaktní osoba: Ing. arch. David Mikulášek 
e-mail: mikulasek.david@kambrno.cz 

V rámci odpovědí na dotazy č. 5 k datu 30. 7. 2018 byla soutěžícím poskytnuta odpověď na otázku č. 18 

Otázka č.18: Je možné zrušit trafostanici? 

Odpověď: Jde o areálovou trafostanici, kterou je možné zrušit, v návrhu je však potřeba uvažovat 
s adekvátní náhradou. 

Tuto informaci jsme obdrželi od provozovatele areálu, po dotazu na vlastníka distribuční sítě 
E.ON Distribuce, a.s. jsme obdrželi informaci, že jde o distribuční trafostanici. Odpověď na 
otázku č. 18 se tedy mění takto:

Odpověď: Jde o distribuční trafostanici, kterou je možné pro potřeby této soutěže zrušit a nahradit jiným, 
adekvátním způsobem. Soutěžící tedy mohou objekt trafostanice buď zachovat, nebo posunout a nahradit 
novým objektem systémovým (kiosková trafostanice) nebo atypickým. Soutěžící rovněž mohou trafostanici 
integrovat do nově navrhovaného/ých objektu/ů. Je však vždy potřeba zajistit požadavky na přístupnost a 
větrání. Způsob zapracování trafostanice bude adekvátně zohledněn i v tabulce bilancí, porota však k tomuto 
navýšení bude přihlížet pouze informativně. 

V Brně dne 14. srpna 2018 Ing. arch Michal Sedláček 
Ředitel kanceláře architekta města Brna, p. o. 

Příloha: 
Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy 










	VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍ DOKUMENTACE

		2018-08-16T14:29:26+0200
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




